
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat
Date de 

conclusion 
du contrat

Numéro SEAO Titre

Soumissionnaires       (* 
= contractant;        NC = 

non conforme; NA = 
non admissible)

Municipalité du 
soumissionnaire

Montant soumis
Montant du 

contrat

Montant du 
contrat avec 

option(s)

Région administrative 
de livraison

1
Le Curateur public du 

Québec
I

Avis d’appel 
d’offres

Approvisionnement 
(biens)

2024-06-12 DGIT 24-001
ACQUISITION DE LICENCES 
ATLASSIAN EN MODE 
ABONNEMENT

* Nimbax Services 
Conseils inc.

Québec 157 869,60 $ 157 869,60  $  

CDW CANADA CORP. 159 820,50 $
9152-2458 QUÉBEC INC. Montréal 185 610,71 $
LEVIO CONSEILS INC. Montréal 171 644,00 $

2
Le Curateur public du 

Québec
I

Contrat de gré à 
gré

Services de nature 
technique

2024-06-05 DTI24-030 
Renouvellement du contrat 
de soutien technique Kofax 

* LE GROUPE CONSEIL 
INTEGRIM INC.

Montréal 65 864,37  $    Montréal

3
Le Curateur public du 

Québec
I

Contrat de gré à 
gré

Approvisionnement 
(biens)

2024-06-12 DTI24-014 
Renouvellement du contrat 

d’utilisation du logiciel 
Octopus

* LOGICIELS OCTOPUS-
ITSM.COM

Montréal 29 070,00  $    Montréal

CAP - Formulaire 2: Liste des contrats de 25000$ et plus publiés au SEAO

Période du 2024-06-01 au 2024-06-30.

Montréal



No. Organisme I/M
Type de 
contrat

Nature du 
contrat

Date de 
conclusion 
du contrat

Numéro 
SEAO

Titre Contractant
Municipalité 

du contractant

Montant du 
contrat sans 

options
OP

Montant dépense(s) 
supplémentaire(s)

Description 
dépense(s) 

supplémentaire(s)

Montant 
total payé

Date de fin 
de contrat

Région 
administrative 

de livraison

1
Le Curateur public 

du Québec
M

Contrat de 
gré à gré

Services 
professionnels

2023-11-13 DRH0529
Formation sur la 

gestion de la 
clientèle difficile

LES 
CONSULTANTS 

VERRET INC.
Sainte-Adèle 40 000,00  $    0 35 560,00  $ 2024-05-21 Montréal

CAP - Formulaire 3: Liste des contrats publiés au SEAO avec dépenses supplémentaires et/ou information finale

Période du 2024-06-01 au 2024-06-30.



PAGE 1 DE  1

MOIS / ANNÉE : juin-24 MINISTÈRE / ORGANISME : LE CURATEUR PUBLIC DU QUÉBEC SECTEUR : 560

N° SÉQUENTIEL N° RÉFÉRENCE: ORDRE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT ou BÉNÉFICIAIRE,
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

CATÉGORIE (voir note 1)

PROGRAMME 04 - CURATEUR PUBLIC

1 560441171 DIVERS 512 512,61 $ Société québécoise des infrastructures
Loyer  mensuel des bureaux du CPQ pour le mois de juillet 2024 2024-2025 = 512512,61 $ Québec

#CpQ 104513 Programme 04 Taschereau

Note 1 :     Écrire en majuscule la catégorie concernée soit :
- CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC RÉGIONALISÉ - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES SUR INVITATION
- CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ  - OPTION DE RENOUVELLEMENT - MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE
- COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D'EXÉCUTION - SUBVENTION NORMÉE - AUTRES SUBVENTIONS - PRÊTS ET AVANCES - DIVERS.

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS

N° de bon de 
commande,   N° 
d'écriture SAGIR 
ou N° de référence 
du Curateur public

(répartition par année 
budgétaire, programme / 
élément)

OBJET: Le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement


	Liste eng finan - Form 4
	formulaire 1.pdf
	Liste mensuelle - Form 1

	formulaire 2.pdf
	Sheet1

	formulaire 3.pdf
	Sheet1

	formulaire 2.pdf
	Sheet1

	formulaire 2.pdf
	Sheet1




